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Kesäkuun 22. päivän oppitunti 

Iisak kutsuu Herran nimeä 
Keskeinen jae: Ja hän rakensi sinne alttarin ja 
huusi Herran nimeä ja pystytti sinne teltan, ja 
Iisakin palvelijat kaivoivat sinne kaivon." "Ja 

hän rakensi sinne alttarin ja huusi Herran nimeä 
ja pystytti sinne teltan." 

1. Mooseksen kirja 26:25 

Valitut kirjoitukset: 
1. Mooseksen kirja 26:16-33 

Avainjakeemme keskittyy Iisakin oleskelun 
huipentumaan nälänhädän aikaan. Alun perin hän 
saattoi ajatella menevänsä Egyptiin, jossa Niilin 
tasaisen virtauksen ansiosta ruoka ja vesi olivat 
lähes taattuja. Hänen isänsä Aabraham käytti tätä 
strategiaa. (Ks. 1. Moos. 12:10) Jehova kuitenkin 
neuvoi Iisakia jäämään Luvattuun maahan. Jumala 
tekisi oppitunnin osoittaakseen kykynsä elättää 
kansaansa. Herra ei halunnut Iisakin valitsevan 
helppoa tietä. Oppitunnin pointtina: Jumala huolehtii 
jopa hyvin vaikeissa tilanteissa. 

Vesi on välttämätöntä nälänhädästä selviytymiselle. 
Iisak muisteli isänsä maahan kaivamia kaivoja ja 
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pyrki löytämään ne ja palauttamaan niiden 
kallisarvoisen virtauksen. Mitä niille oli tapahtunut? 
Filistealaiset olivat tukkineet ne estääkseen niiden 
käytön. Raamatun mukaan Iisak "pystytti teltan 
Gerarin laaksoon ja asettui sinne asumaan. Ja Iisak 
kaivoi uudelleen ne vesikaivot, jotka oli kaivettu 
hänen isänsä Aabrahamin aikana, sillä filistealaiset 
olivat tukkineet ne Aabrahamin kuoleman jälkeen. Ja 
hän kutsui niitä niillä nimillä, joilla hänen isänsä oli 
niitä kutsunut." 1. Moos. 26:17,18; 21:25-31. 

Isänsä uskon muiston kunnioittaminen ja 
kunnioittaminen vaikutti Iisakin haluun nimetä kaivot 
niiden entisen nimen mukaan. Tämä on hyvin pitkälti 
Jeremian sanoman hengen mukaista: "Näin sanoo 
Herra: Kysykää muinaisia polkuja, kysykää, missä on 
hyvä tie, ja kulkekaa sitä, niin te löydätte levon 
sielullenne." (Jer. 6:16) Meidän on hyvä pitäytyä 
"muinaisilla poluilla", joilla isämme vaelsivat. Nuo 
polut paljastuvat maan syvimmässä vesikaivossa - 
Pyhässä Raamatussa, josta kumpuaa totuuden 
elävä vesi. 

Iisak käski palvelijoitaan kaivamaan uudelleen 
Aabrahamin kaivot. Oli iloinen tilaisuus, kun 
ensimmäinen tuotti vettä. Ilo jäi lyhyeksi. Paikalliset 
paimentolaiset riitelivät Iisakin palvelijoiden kanssa 
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sanoen: "Vesi on meidän". Iisak luopui siitä ja kutsui 
sitä sopivasti nimellä Esek, joka tarkoittaa "riitaa". 
Hänen palvelijansa kaivoivat seuraavan kaivon, 
mutta tulos oli sama. Gerarin karjamiehet riitelivät 
heidän kanssaan, ja jälleen Iisak hylkäsi tuon kaivon 
ja antoi sille nimen Sitnah, joka tarkoittaa 
"vastakkainasettelua". Sinnikkyys ja usko Jumalan 
lupauksiin vahvistivat Iisakin päättäväisyyttä, ja hän 
jatkoi isänsä kaivojen palauttamista. 1. Moos. 26:19-
21 

Kolmas, juuri korjattu kaivo tuotti myös vettä, eikä 
sen oikeuksista syntynyt riitaa. Iisak antoi sille nimen 
Rehoboth, joka tarkoittaa "leveää paikkaa". "Niin hän 
antoi sille nimen Rehobot, koska hän sanoi: "Sillä nyt 
Herra on tehnyt meille tilaa, ja me saamme olla 
hedelmällisiä maassa."" (jae 22.) Tämän riemu 
ennakoi psalmistin sanoja: "Hän myös vei minut ulos 
leveään paikkaan; hän vapautti minut, koska hän 
iloitsi minusta". (Psalmi 18:19) Näin Iisak innostui 
huutamaan Herran nimeä, kuten hänen isänsä 
Aabraham oli tehnyt. 

Nykyaikaiset epäilijät kieltävät Jumalan kansalta 
elävän veden - Pyhän Raamatun. Hän, kuten aina, 
huolehtii meistä. Iisakin tavoin me huudamme 
iloisesti Herran nimeä, vapauttajaamme. 




